平成 27 年 10 月 21 日

各  位

会   社   名  豊 商 事 株 式 会 社

代表者の役職名  代表取締役社長 安 成 政 文

        (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８７４７)

問い合わせ先  専務取締役管理本部長 多々良 孝之

電 話 番 号   (０ ３ )３ ６ ６ ７ － ５ ２ １ １

（経過開示）主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成 27 年 10 月 14 日付で「主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」を開示

しておりますが、当該開示は平成 27 年 10 月 13 日付であかつきフィナンシャルグループ株式会社が開示した「持

分法適用会社（豊商事株式会社）の異動（株式譲渡）並びに業績への影響に関するお知らせ」にて確認した事項

により開示しておりました。その後、当該開示は平成 27 年 10 月 20 日付で EVOLUTION JAPAN 株式会社及び

その共同保有者の連名により公衆の縦覧に供されている大量保有報告書の記載において、下記事項を確認いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

異動後における EVOLUTION JAPAN 株式会社の所有議決権数及び総株主の議決権の数に対する割合

直接保有分 合算対象分 合計

24,190個 2,332個 26,522個

(2,419,000株) (233,200株) (2,652,200株)

(29.57%) (2.85%) (32.42%)

第1位

― ―

属　性 大株主順位

―

議決権の数（議決権所有割合）

―

主要株主である筆頭株主
及びその他の関係会社

異動後

異動前
（平成27年9月30日現在）

―

(注 1) EVOLUTION JAPAN 株式会社及びその共同保有者（エボ ファンド）の議決権の数（議決権所有割合）に

ついては、平成 27 年 10 月 20 日付で公衆の縦覧に供されている大量保有報告書に記載の所有株式数に基づい

ております。

(注 2) 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

(注 3) 平成 27 年 9 月 30 日現在の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 716,972 株

(注 4) 平成 27 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 8,897,472 株

(注 5) 提出された大量保有報告書に記載された共同保有者の概要

名 称 　エボ　ファンド（ケイマン諸島法人）

所 在 地

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 　代表取締役　リチャード・チゾム

事 業 内 容

設 立 年 月 日 　平成18年12月22日

　投資事業

　ｹｲﾏﾝ諸島､ｸﾞﾗﾝﾄﾞ･ｹｲﾏﾝKY1-9003ｶﾏﾅ･ﾍﾞｲ､ｶﾞｰﾃﾞﾆｱ･ｺｰﾄ2階､3205号､
　ﾏｰｹｯﾄ･ｽﾄﾘｰﾄ45､ｸﾞﾛｰﾌﾞｵﾌﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｻｰﾋﾞｼｽﾞ(ｹｲﾏﾝ)ﾘﾐﾃｯﾄﾞ

以  上